Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

    Edital Nº 005/2022-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, considerando o Edital No 135/2019-PRH, publicado no Suplemento de
Concursos Públicos do Diário Oficial do Estado, em 11 de outubro de 2019, e Edital Nº
198//2021-PRH, publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial do
Estado, em 06 de dezembro de 2021,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Reavaliação da Prova Escrita do Teste Seletivo para
contratação de Professor Temporário, aberto por meio do Edital nº 135/2019-PRH, na área
de conhecimento ou matéria (64) Dentística, conforme segue.

Nome            Código Prova Nota   Resultado

Adriana Lemos Mori Ubaldini do
Amaral

0300031911 7.18 Classificado

Bruna Bertol de Oliveira Margonar 3100071910 6.21 Classificado

Daniel Sundfeld Neto 0100041911 6.95 Classificado

Joana Yumi Teruya Uchimura 0100021911 6.54 Classificado

Núbia Inocencya Pavesi Pini 0200061911 8.21 Classificado

Sheila Regina Bernini Polaquini 0400011911 7.05 Classificado

Sibelli Olivieri Parreiras 0600051911 6.87 Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não

alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17
da Resolução nº 264/2017-CAD.

                                                       Maringá, 17 de janeiro de 2022.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários